
”第２回 建設現場内覧会” のお知らせ

　皆さまには、この度の本堂建設事業に対しまして、格別のご理解・ご協力を

賜っておりますこと、厚く御礼申し上げます。

お陰さまで工事は順調に進んでおりまして、８月２日、瓦吹き工事が完了致し

ました。　そこで、下記によって、建設中の本堂内部の内覧会を実施致します。

　是非、ご参加下さるようご案内申し上げます。

　　日時　：　平成３０（２０１８）年　９月２２日（土）　１６：００～１７：００

　　会場　：　建設中の本堂内部

＊ ９月２２日（土）、２３日（日）　秋季彼岸会が勤まります。合わせてご参詣ください。

（１３：３０　～　１６：００）

第１０号 ２０１８年９月 

屋根工事完了（８月２日） 屋根工事完了（８月２日） 



10／6（土）・7（日）・13（土）・14（日）・20（土）・21（日）・27（土）・28（日）

11／3（土）・4（日）・10（土）・11（日）・17（土）・18（日）・24（土）・25（日）

・日時：平成31年3月31日（日） 11：00～13：00

・募集人数：1,000名　　　参加費：7,000円

・申込み受付日　平成30年10月と11月の土・日

・受付時間は 9：00～12：00  本龍寺にて

♦お稚児さん大募集                                 

  

  

  本堂完成まであと２か月余りとな

りました。 

２月以来、今回が２度目の内覧会

になりますが、完成間近の本堂を

ぜひご覧になってください。 [ 雅 ] 

あ と が き 

内部工事 

留 蓋 瓦 

 とめ ぶた がわら 

鬼 瓦 


